
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

                                                          
             
           

 
 

Partneři poradenské sítě pro podnikatele ENTERPRISE EUROPE NETWORK  
Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje   

a  
Business Incubator Novi Sad 

 

si Vás dovolují pozvat k účasti na 
 

DVOUSTRANNÝCH JEDNÁNÍCH FIREM, 
která se uskuteční při  

PODNIKATELSKÉ MISI SRBSKÝCH FIREM DO ČESKÉ REPUBLIKY 
 

 

Dvoustranná jednání proběhnou ve středu 17. 10. 2018 a zúčastní se jich srbské firmy z oblasti kovoprůmyslu, 
kovoobrábění, strojírenství, hutnictví, IT a dalších oborů. Přítomni budou také delegáti z Kovoklastru provincie 
Vojvodina, Obchodní a průmyslové komory Vojvodina, Asociace srbských klastrů a Podnikatelského 
inkubátoru Novi Sad.  
 
Zástupci českých podniků i dalších institucí jsou srdečně zváni k účasti na dvoustranných schůzkách, které rádi předem 
domluvíme.  
 

Program dvoustranných jednání 

 

Středa 17. 10. 2018 - Imperial hotel Ostrava, Tyršova 6, 702 00 Ostrava 2 

10.00 - 10.15   Registrace českých a srbských účastníků dvoustranných jednání 

10.15 - 10.45  Prezentace zúčastněných srbských a českých firem 

10.45 - 13.45    Dvoustranná jednání se srbskými firmami 

13.45 - 14.45  Oběd a networking 

 

Doprovodný program pro srbskou delegaci 

 

Úterý 16. 10. 2018 - Centrum Libros – Palackého 1114, 702 00 Ostrava-Přívoz; GPS: 49°51'2.498"N, 18°15'21.979"E 

17.00 - 18.30 Uvítání srbské delegace organizátory a zástupci Krajské hospodářské komory Moravskoslezského kraje 
v Centru bezpečné jízdy Libros. Komentovaná prohlídka a ukázky tréninkové jízdy.  

19.00 - 20.30 Uvítací přípitek a večerní pohoštění – neformální networking  

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Středa 17. 10. 2018  

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 2771/117, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

9.00 - 10.00  Setkání srbské delegace se zástupci Krajského úřadu MSK, Krajské hospodářské komory MSK a dalších 
institucí 

15.00 - 18.00 Návštěva průmyslového areálu Dolní Vítkovice 

18.15 - 20.00 Prohlídka historického centra Ostravy – večeře 

 

Čtvrtek 18. 10. 2018 

9.00  - 12.00 Návštěva Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava – exkurze na vybraná pracoviště 
univerzity  

12.00 Rozloučení s účastníky  

 
 

Účast na akci je bezplatná.  
 
 
K účasti se registrujte na: https://www.khkmsk.cz/registrace/  
 
Profily srbských firem pro dvoustranná jednání Vám zašleme v průběhu září a budou zveřejněny a pravidelně 
aktualizovány na https://www.khkmsk.cz/ . V případě zájmu se pokusíme vyhledat vhodného srbského partnera dle 
Vašich požadavků.  
 
V průběhu mise jsou přítomným k dispozici asistenční služby pracovníků ostravské i srbské partnerské kanceláře EEN. 
 
Termín pro registraci účasti: 4. 10. 2018 
 
Termín pro výběr partnerů k dvoustranným jednáním: 10. 10. 2018 
 

 
Bližší informace: Hana Simonová, Jan Skipala tel.: 597 479 330, e-mail: een@khkmsk.cz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Služby Enterprise Europe Network jsou financovány Evropskou unií z programu COSME (2014-2020) na základě grantové smlouvy č. 737766 a 
kofinancovány Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR. 

 
 

  

https://www.khkmsk.cz/registrace/
https://www.khkmsk.cz/
mailto:een@khkmsk.cz

